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Zapraszamy Pracodawców do składania wniosków 
o zorganizowanie stażu dla osób bezrobotnych w 
ramach projektu PO WER

 PUP w Świebodzinie Data publikacji: 14.04.2021

DYREKTOR 
Powiatowego Urzędu Pracy w Świebodzinie 

zaprasza Pracodawców 
do składania wniosków o zorganizowanie   dla osób bezrobotnych. STAŻU

W ramach naboru na zorganizowane stanowiska stażu kierowane będą: 
osoby bezrobotne zarejestrowanie w tutejszym urzędzie pracy (w tym osoby w wieku 18-29 lat w 

ramach projektów PO WER),
ze szczególnym uwzględnieniem osób długotrwale bezrobotnych, niepełnosprawnych oraz z niskimi 

. kwalifikacjami zawodowymi

Staże będą organizowane na okres  . od 3 do 6 miesięcy

  Wnioski są przyjmowane w okresie od 19.04.2021 r. – 30.04.2021 r. 

Wnioski należy składać: 
       pocztą tradycyjną na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Świebodzinie, ul. Studencka 8, 66-200 

Świebodzin  
       bezpośrednio do skrzynki podawczej znajdującej się na parterze w siedzibie Powiatowego Urzędu 

Pracy w Świebodzinie w godz. 7.00 do 13.00. 
  

 W przypadku złożenia dużej liczby ofert przy rozpatrywaniu wniosków premiowane będą:
o   deklaracje zorganizowania miejsca stażowego dla osoby długotrwale bezrobotnej, niepełnosprawnej 

lub z niskimi kwalifikacjami zawodowymi, 
o   proponowany okres odbywania stażu oraz zakres programu stażu (jego różnorodność),  

Wnioski i załącznik można pobrać   .tutaj

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy pod nr telefonu  . 68 38 210 63

Nabór jest realizowany w ramach projektu 
 „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie świebodzińskim (VI)"

finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój na lata 2014 – 2020 

 oraz z Funduszu Pracy
Projekty realizowane są zgodnie z zasadami równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla 

osób z niepełnosprawnościami oraz zasadą równości szans kobiet  
i mężczyzn.
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